
RESOLUCION -CD- Nº   125/2013

Salta, 26 de Abril de 2013
Expediente Nº 12.113/11

1

VISTO: La Resolución CD Nº 358/11, mediante la cual se designa a la Lic. Paula

Carolina CARRIZO,  D.N.I. Nº 27.912.287, como Profesional Adscripta a la asignatura

“Enfermería Especializada” de la Carrera de Enfermería de esta Facultad, por el término de

un año; y,

CONSIDERANDO:

 Que la docente responsable de  la asignatura Lic. Dora Berta a fs 67, eleva plan de

trabajo a desarrollar por la profesional.

Que la solicitud se encuadra en las Reglamentaciones Vigentes, Resolución del

Consejo Superior Nº 504/84, Resolución Interna Nº 031/97 y modificatorias.

POR ELLO; y en uso de las atribuciones que le son propias, y atento a lo aconsejado

por la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina en su Despacho Nº 71/12.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 04/13 del 16/04/13)

R E S U E L V E  :

ARTICULO 1º.- Prorrogar  la designación de la Lic. Paula Carolina CARRIZO, D.N.I.

27.912.287, como Profesional Adscripta a la asignatura “ENFERMERIA ESPECIALIZADA”,

de la Carrera de Enfermería de esta Facultad, por el término de un año a partir de su

notificación .

ARTICULO 2º.- Hágase saber y remítase copia a: Secretaria Académica, docente

responsable de la cátedra,  la interesada y siga a Dirección General Administrativa

Académica – Departamento Docencia - de esta Facultad a sus efectos.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA         DECANA


